Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Каракольское сельское поселение
Сельская администрация
649431, с. Каракол
Ул. Чорос-Гуркина д. 41
Тел. 8(38845)26324
E-mail: mokarakolsp@mail.ru

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Мунципал тозолмо
Караколдын jурт jеезези
Jурт администрация
649431, Каракол jурт
Чорос-Гуркинором. 41
Тел. 8(38845)26324
E-mail:  mokarakolsp@mail.ru

____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                        JОП
[bookmark: _GoBack]«24» июля 2018 г.                                                                                              № 131
с. Каракол
О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги
Рассмотрев протест заместителя прокурора Онгудайского района А.А.Кузнецова от 23.12.2016 г. № 07-03-2016 на постановление главы МО Караколськое сельское поселение «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Допуск заявителя к участию в аукционе на право заключить договор о развитии застроенной территории, подписание протокола о результатах аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории и заключение договора о развитии застроенной территории»», в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:
1. П. 5.2 подлежит дополнению:
« 5.2. Заявитель может обратиться с жалобой на нарушение порядка предоставления муниципальной услуги (далее - жалоба), в том числе в следующих случаях:

- нарушения срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

- приостановление не предоставления муниципальной услуги
2.   П. 5.10 изложить в следующей редакции:
      В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, работник наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.»
П. 5.10. подлежит дополнению словами «работник».
3. Опубликовать настоящее постановление   на странице Каракольского  сельского  поселения  на  сайте  Администрации  МО «Онгудайский  район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Каракольского сельского  поселения                                                          Ч.Б.Тарбанаев